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Szpilki, kotwy do mocowania
trampoliny, 4szt.

Cena 69,00 zł

Numer katalogowy P1-722905

Kod producenta P1-722905

Kod EAN 5904816010091

Opis produktu
Szpilki ze stali nierdzewnej do mocowania, szczególnie polecane do zabezpieczania trampolin, bramek piłkarskich czy
huśtawek ogrodowych. Niezwykle odporne na wszelkie uszkodzenia i korozję - posłużą Ci przez długi czas, bez konieczności
wymiany. 

Trwałe i solidne - szpilki wykonane zostały z wysokiej jakości stali nierdzewnej, odpornej na uszkodzenia i korozję.
Dzięki temu masz pewność, że zakupiony produkt nie zawiedzie Cię w najbardziej niekorzystnych warunkach
atmosferycznych.
Zapewniają maksymalne bezpieczeństwo - grube pręty, o średnicy 5 mm zapewniają trampolinie idealną
stabilizację, a Tobie i Twoim bliskim bezpieczeństwo użytkowania.
Chronią Twój sprzęt przed utratą stabilności - jeśli mieszkasz na obszarze, gdzie występują silne wiatry lub
burze, kotwy do mocowania będą niezwykle przydatne i zabezpieczą Twój sprzęt (trampolinę, bramkę piłkarską czy
huśtawkę ogrodową) przed utratą stabilności.
Łatwe w użyciu - specjalnie zaprojektowany, zwężający się kolec szpilki można łatwo i sprawnie wbić w podłoże,
takie jak trawę, piasek lub ziemię.
Wielorazowe, ze stali nierdzewnej - produkt wykonany z największą starannością, posłuży Ci przez lata.

Twoje dzieci lubią skakać na trampolinie? Grać w piłkę nożną lub bujać się na huśtawce lub hamaku? Pamiętaj, by zadbać nie
tylko o dobrą zabawę, ale także o bezpieczeństwo maluchów. Podczas nawet delikatnego skakania, trampolina może podlegać
znacznym siłom i ruchom, ale dzięki solidnym kotwom, które utrzymują ją w miejscu, nie musisz obawiać się jej przesunięcia
lub przechylenia. Co istotne, grube, masywne pręty, o średnicy 5mm, wykonane ze stali nierdzewnej są odporne na
wszelkiego rodzaju uszkodzenia mechaniczne i korozję. Dzięki temu masz pewność, że zakupiony produkt nie zawiedzie Cię w
ekstremalnej sytuacji, ani nie straci swoich pierwotnych właściwości. Szpilki do trampoliny mogą być stosowane na rożnych
rodzajach podłoża, takich jak trawa, piasek lub ziemia. Zaprojektowane tak, aby zapewniały stabilność trampoliny niezależnie
od rodzaju podłoża, na którym jest umieszczona. Szpilki do trampoliny mogą być stosowane na rożnych rodzajach podłoża,
np.: na trawie, piasku lub ziemi.

Szpilki, kotwy, śledzie - niezbędne, jeśli chcesz zadbać o bezpieczeństwo Twoich bliskich podczas zabawy na trampolinie.

Cena dotyczy zestawu 4 sztuk szpilek do trampolin ze stali nierdzewnej. 
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